War DELEGADO
IL A EDUARDO PRADO

Deputed° Estadual

Requerimento n° 015/2023 - GDDEP

Excelentíssimo Senhor Deputado BRUNO PEIXOTO

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás

A DIRETORIA ?AMAMI. N. iAR PARA

AS DEVIDAS PROVIDENCIAS.

EM, 16 I L ia3

PR

O Deputado que este subscreve, na forma regimental, e após a

manifestação plenária, requer a Vossa Excelência, nos termos do parágrafo

único, do artigo 124, do Regimento Interno da Assembleia Legislativa (RI-

ALEGO), o DESARQUIVAMENTO das seguintes proposições retomando a

tramitação desde o estágio em que se encontrava:

• 2021008218

• 2021004503

• 2020005219

• 2020004005

Portanto, o presente requerimento mostra-se oportuno, razão pela

qual peço URGÊNCIA E PREFERÊNCIA em sua apreciação.

SALA DAS SESSOE m 19 de março 2023.

DELEG 0 PRADO
stadual

301-3314
(601161011-11$1

Amotobloia Laglidot do Ego& do Golds
NW* Nebo VI* - Coildnoto 104
Olocb.Quorb G., Loot 01, Park Lorawies

CEP. 74.864-1 20